CUENTA:82DP13D018200150

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:105 DEMANDA CONTRATADA kW:105 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHG231

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$42,734

$42,734

(CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO P
ESOS  M.N.)

(CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO P
ESOS  M.N.)

X

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 3,367.65 0.00 3,367.65

Transmisión 0.00 0.00 2,413.38 2,413.38

CENACE 0.00 0.00 86.72 86.72

Generación B 0.00 0.00 3,142.18 3,142.18